МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Школа № 69 «Центр развития образования» г.Рязани

ПРИКАЗ

«__01____»_07____2025г.        № 218
«О зачислении в 1 класс учащихся

 2025-2026 учебный год»

Согласно  Постановления «Об утверждении Порядка предоставления услуги

«Зачисление в образовательные учреждения» № 1238 от 16.02.2022г., Приказа

Министерства  просвещения Российской Федерации от 02.09.2020г. № 458 «Об

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования», изменения ,

внесенные приказом Минпросвещения России от 30.08.2022 №784 «Об утверждении

Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», Постановления администрации города

Рязани от 19.02.2025 года № 1310 «О закреплении муниципальных общеобразовательных

учреждений за конкретными территориями города Рязани», письма управления

образования и молодежной политики администрации города Рязани № 04/1-10-1401 от

19.03.2025г. «О приеме заявлений в 1 класс».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить следующих учащихся в 1-е классы на 2025-2026 учебный год с 01.07.2025

года:

1А класс

1) Андреев Сергей Дмитриевич

2) Афонин Тимур Олегович

3) Батаров Даниил Сергеевич

4) Вовк Артем Александрович

5) Волков Максим Алексеевич

6) Гаврилов Валерий Сергеевич

7) Гусейнов Рахиб Сахиб оглы

8) Дыкина Мария Павловна

9) Еруков Дмитрий Андреевич

10)  Ефремочкина Вероника Игоревна

11) Злотник Анастасия Денисовна

12) Клинкова Арина Юрьевна

13)  Локшина Ольга Сергеевна

14) Лунькова Дарья Алексеевна

15) Немцова Ариана Игоревна

16) Нестерова  Эвелина Дмитриевна

17) Никитин Роман Кириллович

18) Носов Николай Тимофеевич

19) Рябова Александра Павловна

20) Самохвалова Мелания Михайловна

21) Соловьев Егор Витальевич

22) Стрижак Михаил Александрович

23) Юсова Дарья Дмитриевна

24) Юшкина Анна Максимовна

25) Яковлев Максим Дмитриевич

1Б класс

1) Абдухоликова Асия Юсофджоновна

2) Акимова Алина Вячеславовна

3) Бакиев Билол Мухамадиеич

4) Баранов Михаил Витальевич

5) Бондаренко Александр Александрович

6) Буриев Биньемин Рустамович

7) Вырыпаев Арсений Александрович

8) Гаврилова Александра Антоновна

9) Гусев Кирилл Романович

10) Ежова Диана Игоревна

11) Журба Агния Ростиславовна

12) Зобова Арина Владимировна

13) Колупаева Кира Александровна

14) Коняшкин Егор Сергеевич

15) Кузнецова Василиса Ивановна

16) Мамедов Матвей Заурович

17)  Митина Евгения Тимуровна

18) Михеев Роман Дмитриевич

19) Мыльникова Варвара Витальевна

20) Обертышев Илья Русланович

21) Озерной Лев Александрович

22) Паршина Ульяна Владимировна

23) Патанин Владимир Максимович

24) Роздорожнюк Виола Андреевна

25) Сатторов Абдурахмон Акмалович

26) Серегина Ульяна Алексеевна

27) Соляниченко Алена Сергеевна

28)  Стародымов Дмитрий Алексеевич

29) Чистякова Александра Ивановна

1В класс

1) Алешина Марина Ильинична

2) Валиева Амалия Рамиловна

3) Валиев Алим Атланович

4) Гвоздев Александр Александрович

5) Голубев Василий Юрьевич

6) Демкина Виктория Сергеевна

7) Демкин Александр Сергеевич

8) Денисова Александрина Владимировна

9) Есаков Александр Сергеевич

10) Казначеев Демид Михайлович

11) Карпушин Максим Александрович

12) Лаврухина Дарья Максимовна

13) Литвинов Матвей Сергеевич

14) Макаров Егор Алексеевич

15) Одинцова Анна Алексеевна

16) Пивоваров Михаил Алексеевич

17) Попова Софья Вадимовна

18) Самохвалова Вероника Ивановна

19) Устинков Арсений Владимирович

20) Феоктистова Валерия Денисовна

21) Хохулина Милана Романовна

22) Чикина Вероника Сергеевна

23) Шевченко Алена Юрьевна

24) Шекера Дарья Александровна

25) Шишликов Максим Андреевич

26) Щукин Ярослав Александрович

Директор школы                                                                               Детко Т.Г

		2025-07-01T19:01:00+0300
	Детко Татьяна Геннадьевна